Проект

ПСКОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА

РЕШЕНИЕ

О согласовании кандидатуры Федоровой Яны Владимировны
 для назначения на должность директора муниципального учреждения «Центр финансово – бухгалтерского обслуживания»

В соответствии с частью 3 статьи 67 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением о порядке регулирования труда руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, утвержденным Решением Псковской городской Думы от 27.04.2007 №55, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Согласовать кандидатуру Федоровой Яны Владимировны для назначения на должность директора муниципального учреждения «Центр финансово – бухгалтерского обслуживания» и заключения с ней срочного трудового договора.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                      И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                         П.М. Слепченко

Проект Решения подготовил:

Председатель Комитета правового

обеспечения и кадровой работы

Администрации города  Пскова

           А.В. Петров

Согласовано:

Управляющий делами Администрации

города Пскова                                                                                      Г.В. Петрова

Заместитель Главы

Администрации города Пскова                                                  А.В. Вологжанин